АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие мал
и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский р
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и сре
предпринимательства в муниципальном образовании «Радищевский р
Ульяновской области на 2022-2024 годы», утверждённую постановлю
Администрации муниципального образования «Радищевский р
Ульяновской области от 17.12.2021 № 758 «Об утверждении муниципа
программы «Развитие малого и среднего предпринимательст!
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской об
на 2022-2024 годы», следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспе
муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» из лож
следующей редакции:

аион»

ва

ого

днего
айон»
ением
айон»
льной

в
ласти

чение
ить в

Ресурсное обеспечение
муниципальной
программы с разбивкой
по годам реализации

Объем финансирования из бюджета муниципальн
образования «Радищевский район» составит 1 130,0 т
руб.:
2022 год - 350,0 тыс. рублей;
2023 год -  350,0 тыс. рублей;
2024 год -  450,0 тыс. рублей.

эго
ыс.

2) приложение № 2 к муниципальной программе, изложить в следу
редакции:

«Приложена
к муниципальной прогрг

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном районе
«Радищевский район» Ульяновской области» на 2022-2024 годы

ющеи

е № 2
мме

2

№
п/п

Наименование
мероприятия

Ответственные
исполнители
мероприятия

Источник
финансового
обеспечения

Объём финансового обесп<р
реализации мероприят:

тыс. руб.

чения
'ИЙ,

всего 2022
год

2023
год

350,0

202ft
год

430,
1. Предоставление

субсидий автономной
некоммерческой
организации «Центр
развития
предпринимательства»
на возмещение части
затрат, связанных с
расходами по
безвозмездному
оказанию услуг
субъектам малого и
среднего
предпринимательства

Администрация
муниципального

образования
«Радищевский

район»
Ульяновской

области

Бюджетные
ассигнования

бюджета
муниципального

образования
«Радищевский

район»
Ульяновской

области

1130,0 350,0 0

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
дня его официального опубликования.

после

Глава Администрации А.В.Бело гелов